de 	 de 2025. Ta q

CPFn  05. L1L  6 . :52)  °

O  Cargo:

RGn   13. 3UjJ

CÂMARA MUNICIPALDETAQUARITINGA
- Estado de São Paulo -

REQUISIÇÃO DE VIAGEM
(Resolução n2 96/2024)

Solicitante 	 jJ/C c$
Destino: cO-

Quilometragem estimada:  	 JY

Data/saída:   &À  / 	(JSI 2úo25 	Horário:

Data/retorno:   0,3 / t  /   Q.Q 9-
Km/Saída:  	-

KM/Chegada:   ---
/A 	 /

Veículo concedido:  	_c-'-.O

Pessoas presentes no veículo:

Finalidade (breve descrição):

Necessidade de adiantamento para abastecimento: ( ) SIM  () NÃO

Diária: Quantidade: 	 Valor: R$  	c200 (O

Valor/adiantamento para abastecimento: R$

Declaro para os devidos fins, estar ciente de toda a regulamentação acerca do tema, das possíveis

responsabilizações que a omissão na prestação das contas pode causar, dos prazos e condições

para o recebimento das diárias e adiantamentos para abastecimento.

Para tanto, firmo o presente termo.

José Roberto GroUo
Pre8ldente

CÂMARA MUNICIPALDETAQUARITINGA
-:Etado de São Paulo -

RELATÓRIO DE VIAGEM
(Resolução n9 96/2024)

Solicitante: 	'(íu- .,z. o JrJrkÀ 	Q ~3  e-  DÊC1e5

Breve relató 	de atividades:  j t 'Y 	 G-t.

(AtD  C-

QÁvLQ -J O

Por ser essa a expressão da verdade, subscrevo, sob inteira responsabilidade, ciente de que

deverei prestar contas no prazo máximo de 5 dias a contar da chegada acima assinalada.

Taquaritinga,  c24  de 	'Yy-O--'-J 	de 2025.

GEREN IADOR
CAIXA

Comprovante de Agendamento Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250521 15004f37a95d71 1

Descrição: 3 diárias para Brasília

Data e Hora: 19/05/2025 às 10:02:09

Data Efetivação: 21/05/2025

Valor: R$ 1.200,00

Origem

rN
Nome: TAQUARITINGA CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ: 49.165.202/0001-82

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MARIA APARECIDA DE AZEVEDO

CPF/CNPJ: ***446858**

Instituição: CC CREDICITRUS

Código da operação: 46948585623

Chave de segurança: 775U8XZY4956EKY1

Caso não haja saldo disponível na data da transferência, a operação não será realizada.
Agendamentos somente podem ser cancelados até o dia anterior a data programada.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

GEREN IADOR
A,'

Comprovante de Agendamento Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250521 150075d099f1a7f

Descrição: 3 diárias para Brasília

Data e Hora: 19/05/2025 às 10:01:50

Data Efetivação: 21/05/2025

Valor: R$ 1,200,00

Origem

eIN
Nome: TAQUARJTINGA CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ: 49.165.202/0001-82

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Livia Zuppani

CPF/CNPJ: ***942528**

Instituição: NU PAGAMENTOS S.A.

Código da operação: 46948580736

Chave de segurança: 775U8XZY4956EKY1

Caso não haja saldo disponível na data da transferência, a operação não será realizada.
Agendamentos somente podem ser cancelados até o dia anterior a data programada.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Baleia Rossi - MDB/SP

Declaração n° 052/2025 - Gab-BR 	 Brasília, 21 de maio de 2025.

DECLARAÇÃO

Declaramos para fins de comprovação de presença, que a Senhora vereadora
LI VIA ZUPPANI, do município de Taquaritinga/SP,  esteve na data de 21 de maio, as 11h
do corrente ano no gabinete do Deputado Federal BALEIA ROSSI, para tratar de
assuntos de interesse do município.

19

STEPHANY LYRA

Assessora do Deputado BALEIA ROSSI

Câmara dos Deputados 1 Anexo IV - Gabinete 829 1 CEP 70160-900 - Brasiha/DF
Teis (61) 3215-5829/3829 - Fax (61) 3215-2829 1 dep.baleiarossi@camara.leg.br

Ministério das Mulheres

Assessoria Especial de Assuntos Federativos e Parlamentares - ASPAR

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a Senhora LÍVIA ZUPPANI, Vereadora da

Câmara Municipal de Taquaritinga - SP, CPF 220.942.528-09, participou de

reunião na Assessoria Especial para Assuntos Parlamentares e Federativos do

Ministério das Mulheres, no dia 22 de maio de 2025, no endereço Esplanada dos

Ministérios, Bloco C, sala 639.

Graça abral

Assessora Federativa da Assessoria Especial para Assuntos

Parlamentares e Federativos - ASPAR

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DAS

MULHERES ItIIL
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, FAMÍLIA
E COMBATE À FOME

Assessoria Especial para Assuntos Parlamentares e Federativos

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro que a Sra. Lívia Zuppani CPF: 220.942.528-09, Vereadora do Município de
Taquaritinga/SP, esteve reunido na data de hoje para abordar assuntos referentes a
convênios, emendas parlamentares e a obter informações sobre programas
desenvolvidos por esse Ministério.

Brasília, 23 de maio de 2025.

Alaria Fi44'eI de Morais Tzelikis

Chefe de Divisão da Assessoria Especial para Assuntos Parlamentares e Federativos

Esplanada dos Ministérios, Bloco A Térreo, Sala T-21 - CEP: 70.050-902— Brasília-DF.
Telefones: (61) 2030-1507 e 2030-2574 - aspar@mds.gov.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Baleia Rossi - MDB/SP

Declaração n° 053/2025 - Gab-BR 	 Brasília, 21 de maio de 2025.

DECLARAÇÃO

Declaramos para fins de comprovação de presença, que a Senhora vereadora
MARIA APARECIDA DE AZEVEDO, do município de Taquaritinga/SP,  esteve na data
de 21 de maio, as 11h do corrente ano no gabinete do Deputado Federal BALEIA ROSSI,
para tratar de assuntos de interesse do município.

STEPHANY LYRA

Assessora do Deputado BALEIA ROSSI

Câmara dos Deputados 1 Anexo IV - Gabinete 829 1 CEP 70160-900 - Brasflia/DF
TeIs (61) 3215-5829/3829 - Fax (61) 3215-2829 1 dep. baleia rossi@cam ara. leg. br

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, FAMÍLIA
E COMBATE À FOME

Assessoria Especial para Assuntos Parlamentares e Federativos

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro que a Sra. Maria Aparecida de Azevedo CPF: 105.446.858-30, Vereadora do
Município de Taquaritinga/SP, esteve reunido na data de hoje para abordar assuntos
referentes a convênios, emendas parlamentares e a obter informações sobre programas
desenvolvidos por esse Ministério.

Brasília, 23 de maio de 2025.

Alana/Fre õe 'orausTzelukus

Chefe de Divisão da Assess3ría Especial para Assuntos Parlamentares e Federativos

Esplanada dos Ministérios, Bloco A Térreo, Sala T-21 - CEP: 70.050-902— Brasília-DF.
Telefones: (61) 2030-1507 e 2030-2574 -aspa r@ mds.gov. br

CÂMARA MUNICIPALDETAQUARITINGA
- Estado de São Paulo -

REQUISIÇÃO DE VIAGEM
(Resolução n2 96/2024)

Solicitante:

Destino:

Quilometragem

Ifv

Quilometragem estimada:   c2 Lj4 	\--

Data/saída:   C2  /Qf?/ À 	Horário,

Data/retorno: 	/

Km/Saída:   QO o203

KM/Chegada:   _O 1

Veículo concedido:   4y\c{
Pessoas presentes no veículo:

	 d 	bL 	 U

Finalidade (breve descrição):

_ 	o-J r19-

Necessidade de adiantamento para abastecimento: ( ) SIM  () NÃO

Diária: Quantidade:

Valor: R$   í1€,  00

Valor/adiantamento para abastecimento: R$  	''

Declaro para os devidos fins, estar ciente de toda a regulamentação acerca do tema, das possíveis

responsabilizações que a omissão na prestação das contas pode causar, dos prazos e condições

para o recebimento das diárias e adiantamentos para abastecimento.

Para tanto, firmo o presente termo.

e   '-"rr'Ô.Q  	de 2025.

RODOCANP AUTO SERVICE LTDA
AVENIDA MERCEDES BENZ N2  1

CEP - 13,054-750
CAMPINAS - SP

CNPJ:01 1O9.44JüU0'v55 	IE:244564212117

DOCUMENTO.: 333933
REDE

VISA ELECTRON 	C
COMPROV: 507613872 VALOR: 	134,99

RODOCAMP 	 2j.0525-15:48
CNPJ/CPF:Ol l09,44910001-5b
CIDADE-UF CAMPINAS 	SP
CARTAO: XXXXXXXXXXXX616I
AUTORILACAO: 197981
ARQC : F683878CDF06F427
AIO: A0000000032010

TRANSACAO AUTORIZADA MEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL

SITEF FROM FISERV
Data:23/05/2025 Hora:15:49:11

A0000411P AUtO SRVICE LIDA
AVENIDA MERCEDES BEN7 1 GLEBA 1 'Í 891 010tRILU INDUStRIAL

MPTNS-P lO4-50
117 CNPJ:0i 09.49.00

EXTRATO No. 33D933 do U 	ifldoNIco - SAT

PFZaLPJ do i/No
Cansuni

Re08i vaRIr INUA O Saciena:

* 	COO OESC 	DOO 0* UL UM PM 	(UL TR R$)* 	01 ITEM R$

001 00000 GAS0q1A IPHAX ADIDO 1 liS L O 6590(3670) 1
002 600002 GRSONU IPtMAX 0010100 ,31O LX ,59O (1204)

TOTAL R$ 	 134.99

Cartão de Débito 	 134,99
06.07 05. 04-Conete cri me quem sonega

DA BUARCIO RAMALHO 	156 CENTRO

OBSERVA ÕES DO CONTRIBUINTE mÈ 	90RRC1Q

CS monoasico sobre c 	us(iveis a0'eAa Anterini sente
confarse onvenio JCMS 19 IZU2 e/au
rib aprun: le

Í

rjl:R$16,47
stBduai:R$3
unicipul S
anta: ovPi . 	. .1

*U1or epro -Ia *do das tributos da item
Ua10 apropi 	o do tjtg 	Oeste cupun 0$ 	49,54
(cantorse Lei Fed. 12.141/z012)

SAT No. 000.629.831
23/05/2025 - 15:49:03

5 	4 	O 015 Y 5

I 	111, 	íiiÍi1 	i'iíl'liiii

Copsulte cOR Cade pelo aplicjtivu 	De olho na nota,
disponinel na Appstore (Apple) e PlayStare (Android)

uebPostoP0U - http://www.ljebposto.coo.br/

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

SAC 0800 726 0101
OUVIDORIA 0800 725 7474

147-474305386-1
27/MAI/2025 	HORA DF 10:13:34

LOT: 21.012649-3 	 TERM: 023496
LOCALIDADE: TAQUARIT INDA
AO. VINCULADA: 0358 	CONTROLE: 676635580

COMPROVANTE DE DEPÓSITO EM DINHEIRO
0358 006 00210020-3

TAQUARITINGA CAMARA MUNICIPAL

VALOR 65,01

DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS

147-474305386-1
li VIA

Ministério das Mulheres

Assessoria Especial de Assuntos Federativos e Parlamentares - ASPAR

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a Senhora - Maria Aparecida de Azevedo,

Vereadora de Taquaritinga/SP, CPF 105.446.858-30, participou de reunião na

Assessoria Especial para Assuntos Parlamentares e Federativos do Ministério

das Mulheres, no dia 22 de maio de 2025, no endereço Esplanada dos

Ministérios, Bloco C, sala 608.

Maria das Graças Seaj1m CabrãT

Assessora Técnica da Assessoria Especial para Assuntos

Parlamentares e Federativos - ASPAR

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DAS

MULHERES

UNIAO E RECONSTELJCAO